Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços  de  instalação  e  manutenção  preventiva/corretiva  dos
equipamentos  de  ar  condicionado das  dependências  da  Câmara
Municipal de Parelhas/RN, no período do ano de 2023. 
VALOR CONTRATADO: R$ 11.030,00 (onze mil e trinta reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei nº 8.666/93
Parelhas - RN, 13 de Abril de 2023.
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.COMISSÃO DE LICITAÇÃO